

Spelarutbildning för åldersgrupp 2007

Spelarutbildningen för åldersgrupp 2007 har planerats av Utbildningskommitténs Spelarutbildningsråd och här kommer den första informationen till er föreningar.

Innehåll och genomförande

Syftet med spelarutbildningen är att utbilda våra handbollsspelare inom vårt nya distrikt i enlighet med Svenska Handbollförbundets Spelarutbildning 2.0.

Spelarutbildningen är dels en möjlighet att lära nytt, dels en möjlighet att stämma av vad man ska kunna i åldrarna 13-15 år och dels förberedande inför kommande Riksläger som vi hoppas att ett antal av våra spelare kommer att delta på..

Spelarutbildning består i grunden av 8 st träffar där vi går igenom 8 olika teman enligt Svenska Handbollförbundets upplägg med Spelarutbildningen 2.0. Det kan antingen vara halvdagar där ett tema går igenom eller heldagar där vi går igenom dubbla teman. De här träffarna kan också ske på olika ställen för spelarna och med olika spelare från distriktet (med fokus på att alla ska ha rimliga avstånd att resa).

Varje läger kommer med en kostnad för varje spelare (lägre för vissa än tidigare och högre för andra då det sett mycket olika ut inom förbundet). Kostnaden ska täcka instruktörsarvoden och hallhyror bland annat.

Anmälan till respektive träning/läger sker via utskickad länk från förbundet, där spelaren eller målsman anmäler spelaren i fråga.

Uttagning inför Sverigecupen

Under spelarutbildningen önskar vi att så *många* spelare som möjligt deltar. Efter det så kommer en ny del med uttagningar inför Sverigecupen för dem som vill fortsätta sin satsning. Spelarens deltagande i spelarutbildningen ligger till grund för uttagningslägret/träningarna.

De som blir uttagna vid uttagningslägret får sedan representera Handboll Väst i något av våra distriktslag. Dessa lag består av en mix av spelare från hela Handboll Väst och en ledarstab tillsätts per lag.

Vi spelar alltså inte med geografiskt indelade lag utan kommer att blanda spelare från hela distriktet. Det innebär att spelare från en och samma klubb kommer att kunna representera olika distriktslag inom Handboll Väst.



Vi vill från spelarutbildningsrådets sida även informera om att det kan bli förändringar i beslutat upplägg med kort varsel då det är ett helt nytt upplägg mot tidigare. Vi har två stora ålderskullar inom 2007 med cirka 1600 spelare totalt vid senaste inventeringen, vilket är mycket positivt!

Spelarutbildning 2007

Inbjudan till första lägret/träningen kommer att skickas ut inom kort till alla föreningar. Efter att vi fått in anmälningarna görs en fördelning där spelarna får reda på var de ska åka för sin utbildning. Målet är att frilägga datum för spelarutbildning ihop med Tävlingskommittén så att det inte krockar med seriematcher.

Hur många lag vårt distrikt kommer att skicka vet vi inte i dagsläget men det kan landa på mellan 6-8 pojk respektive flicklag.

→ Information om datum m.m. kommer att finnas på Handboll Väst hemsida:

<https://www.handbollvast.se/Utbildning/spelarutbildningsu/su07handbollvast/>

→ Följ oss gärna i våra sociala medier där vi även kommer publicera information om spelarutbildningen när det kommer:

<https://www.facebook.com/handbollvast>

<https://www.instagram.com/handbollforbundetvast>

Peppa gärna alla spelare att delta på dessa läger! Vi kommer att ha en upptaktsträff under november med våra gamla och nya instruktörer för spelarutbildningen och räknar med att starta lägren/träningarna under december.

För frågor hänvisar vi i första hand till Jenny och Louise på vårt kansli.

Varmt välkomna till Spelarutbildningen i Handboll Väst!

Med varma hälsningar,

Niclas Winterquist - Ordförande Spelarutbildningsrådet

Louise Idebäck - Kanslist louise.ideback@handbollvast.se

Jenny Granström - Kanslist jenny.granstrom@handbollvast.se

Johan Stark - Ledamot

Malin Nordqvist - Ledamot

Rickard Eriksson - Ledamot